
Ni 

Burmist Miasta Świdwin 

Piotr Feliński 

ZARZĄDZENIE NR WO/93/22 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzicych ze środków 
Funduszu Pomocy 

Na podstawie art.14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia R marca 2022 i. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.0 z 2022 poz.583 z późn. zm) oraz Zarządzenia Nr 
WO/6 l/22 Burmistrza Miasta Swidwin zdnia 13 maja 2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla 
wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy zmienionego Zarządzeniem Nr 
WO/80/22 Burmistrza Miasta Swidwin z dnia 7 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany planu finansowego dla 
wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy zarządzam co następuje: 

1. I Ustala się  plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są  środki 
pochodzące z funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych. 

2. Środki, o których mowa w ust.l gromadzone są  na rachunku nr 15 1020 2791 0000 7302 0333 7367 zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania. 


